

در این بیانیه آمده با تلاش جامعه رسانه‌ای ایران و به رغم سناریوهای مختلف مثلث خیث غربی، عبری و عربی، سپاه از جایگاه معتبری برخوردار است.

در بیانیه سپاه به مناسبت روز خبرنگار عنوان شد؛



سپاه پاسداران به مناسبت روز خبرنگار بیانیه ای صادر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این بیانیه آمده آمده است:

پیدایش رسانه‌های نوظهور و نقش‌آفرینی فناوری‌های نوین ارتباطات و اطلاعات عصر جدیدی در صحنه جدال راهبردی نظام سلطه و استکبار با انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران که با پیام‌های مستحکم و منطبق بر فطرت و ذائقه بشریت، سرآغاز اضمحلال امپراتوری‌های سوسیالیسم و کمونیسم شرقی و لیبرال دموکراسی غربی را فراهم آورد، رقم زد. در این عرصه سترگ، فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی و ناتوانی بلوک سلطه جدید لیبرال محور به سرکردگی رژیم تروریستی و استکباری آمریکا تحولات سرنوشت‌سازی را فراروی بشریت و به نفع اهداف و آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و ملت ایران قرار داده است که جبهه متحد دشمن را مستأصل و به طراحی نبرد ادراکی و شناختی و جنگ اراده‌ها علیه میهن اسلامی واداشته است.

این بیانیه خاطر نشان کرد:

سناریوهای معکوس‌سازی ارزش‌ها و وارونه‌سازی حقایق و واقعیات مسلم امروز امپراتوری رسانه‌ای غرب در راستای جنگ اراده‌ها با ترفندها و حيله‌گری‌های متنوع، جذاب و فریبنده دستور کار قرار داده است. در صورتی که این سناریوهای معکوس‌سازی ارزش‌ها با سد هوشمندی، دانایی و مواجهه شجاعانه جامعه رسانه‌ای ایران اسلامی برخورد کند، اصحاب رسانه به ویژه رسانه ملی با ارائه تصویری درست، واقعی و به دور از هرگونه اغراق از وضعیت و واقعیت‌های ملی، منطقه‌ای و جهانی می‌تواند عزم‌های راسخ و غیور را در عرصه نبرد ادراکی و شناختی پر عده دشمن غلبه داده و در حقیقت رسانه‌ها را بعنوان ستارگان درخشان سپهر آگاهی‌بخشی به جامعه معرفی و با اعتماد آفرینی‌های خدشه‌ناپذیر، مردم را در این مسیر مقدس با خود همراه‌تر سازند. هرچند تجلیل از اصحاب رسانه در روز خبرنگار در دستور کار آحاد دستگاه‌ها، نهادها، مقامات و شخصیت‌های مختلف کشور قرار دارد اما همت و تلاش آنها در پاسخ به نیازمندیها و رفع مشکلات و تنگناهای اساسی فراروی خبرنگاران و فراهم‌سازی بسترهای لازم برای امنیت شغلی و اتخاذ رویکردهای درخور شأن این قشر شریف در طول سال و بصورت جاری خواهد توانست آنان را بدون دغدغه در عرصه نقش‌آفرینی‌ها و مسئولیت‌پذیری‌های ملی در زمینه‌های مختلف و همراه‌سازی افکار عمومی و جامعه در راستای منافع و مصالح ملی و پیشرفت کشور، فعال و تاثیرگذار قرار دهد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای را از پیشران‌های موثر در حوزه بازدارندگی و اقتدار دفاعی کشور توصیف و از نقش‌آفرینی‌های مجاهدانه، هنرمندانه و هوشمندانه اصحاب رسانه _ به ویژه سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی _ در انعکاس عملکرد، توانمندی‌ها و دستاوردهای گوناگون و افتخارآمیز سپاه در عرصه‌های مختلف قدردانی کرد.

این بیانیه تاکید کرده است:

خدای بزرگ را شاکریم که با همت و تلاش جامعه رسانه‌ای کشور، به رغم سناریوهای مختلف مثلث خیبت غربی، عبری و عربی در طراحی و اجرای پروژه‌های مختلف عملیات روانی و رسانه‌ای علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و تخریب و شبهه‌آفرینی‌های زنجیره‌ای و شیطانی علیه مأموریت‌ها، نقش‌ها و کارکردهای مهم، حساس، سرنوشت‌ساز، بازدارنده، امنیت‌آفرین و افتخارآمیز این نهاد انقلابی و مردمی، ملت ایران و بلکه علاقه‌مندان انقلاب اسلامی در جای عالم، از جایگاه معتبر و محبوبیت مثال‌زدنی برخوردار است که یادآوری آنچه در صحنه شکوهمند تجلیل و تشییع پیکر مطهر سیدالشهدای مقاومت سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی پدیدار شد، کفایت می‌کند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تکریم و تعظیم به مقام شامخ شهیدان همیشه جاوید عرصه خبر و رسانه به ویژه شهید محمود صارمی و تبریک فرخنده روز خبرنگار به آحاد خبرنگاران و اصحاب رسانه در میهن اسلامی و سپاس از مجاهدت‌های خالصانه آنان، جایگاه و نقش راهبردی سپاه و بسیج در حوزه اقتدار دفاعی و امنیتی و ظرفیت‌سازی برای تحقق راهبرد بازدارندگی تهاجمی کشور و هدف‌گذاری‌ها در عرصه سازندگی، محرومیت‌زدایی و مردم‌یاری در جغرافیای ایران عزیز را ترسیم کرد.

این بیانیه تصریح کرد: بی‌شک راهبرد ترسیم شده در بیانات روز عید قربان رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی) مبنی بر اهمیت و تقدم غلبه بر جریان "تحریف" به عنوان پیش‌درآمد شکست "تحریم" بایستی به عنوان "نقشه راه" در زمره اولویت‌های امروز اصحاب رسانه کشور قرار گیرد و بی‌شک تلاش‌های آنان در این صحنه خواهد توانست نقش بازدارنده و قدرت‌ساز رسانه برابر آرزوها و رویاهای شوم دشمنان و مایوس کردن آنان از اقدام خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران را مورد تاکید و ناکامی اندیشکده‌های نظریه‌پردازی و اتاق‌های طراحی توطئه ضدایران عزیز و مختل شدن دستگاه محاسباتی جبهه معاندین را تضمین کند.

منبع | ایرنا

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]
[رسانه](#) [2]